ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWO – WYCHOWAWCZYCH W NOWYM SĄCZU

info@zpow.nsacz.pl, mos.nowysacz@op.pl www.zpow.nsacz.pl     tel: 0-18 442 05 19

Nowy Sącz, dnia 17 październik 2011

KOMUNIKAT

Z WIELOBOJU LA  DZIEWCZĄT  I CHŁOPCÓW
GIMNAZJADY MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 2011/2012
Zawody odbyły się w dniu 17 października 2011 na stadionie ZPOW ul. Lenartowicza 4w Nowym Sączu.

Organizator:


Zespół Placówek Oświatowo- Wychowawczych w Nowym Sączu
Kierownik zawodów; 
Grażyna Cempa-Pulit
Sędzia główny zawodów: 
Andrzej Potoniec
W zawodach wzięło udział: 4 szkół,  24 zawodniczki, 24 zawodników
WYNIKI TECHNICZNE – DZIEWCZĄT
Gimnazjum nr 9 w Nowym Sączu

	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką lekarską
	Sztafeta

6 x 150 m
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Orzeł Anna
	1998
	9,53
	9
	8,70
	7,40
	8,90
	8
	2.33,62
	26
	3,72
	3,47
	3,66
	9
	26

	2
	Kosakowska Sabina
	1998
	8,72
	11
	8,50
	7,45
	9,90
	10
	
	
	3,74
	3,67
	-
	10
	31

	3
	Figuła Barbara
	1997
	9,12
	13
	9,00
	9,00
	7,80
	13
	
	
	3,66
	3,63
	-
	10
	36

	4
	Ciuła Angelika
	1997
	9,41
	10
	8,40
	7,70
	8,40
	11
	
	
	3,62
	3,57
	3,67
	11
	32

	5
	Czop Martyna
	1996
	8,86
	13
	11,90
	8,10
	11,10
	13
	
	
	3,73
	3,84
	-
	11
	37

	6
	Gajdosz Laura
	1996
	9,06
	11
	10,00
	10,50
	9,70
	11
	
	
	3,91
	-
	3,82
	13
	35


Gimnazjum nr 2 w Nowym Sączu
	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką lekarską
	Sztafeta

6 x 150 m
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Stafińska Klaudia
	1998
	9,90
	6
	7,40
	8,60
	9,00
	9
	2.45,28
	22
	3,71
	3,84
	-
	11
	26

	2
	Bednarek Natalia
	1998
	9,34
	10
	10,35
	8,70
	10,00
	11
	
	
	3,36
	3,39
	-
	7
	28

	3
	Ciułkowska Anna
	1997
	9,13
	11
	8,00
	9,00
	8,30
	13
	
	
	3,76
	3,66
	3,76
	13
	37

	4
	Gamrot Sara
	1997
	9,87
	8
	9,00
	7,70
	7,50
	13
	
	
	3,49
	3,36
	3,46
	7
	28

	5
	Kożuch Ewa
	1996
	9,40
	10
	7,50
	7,55
	7,20
	5
	
	
	-
	2,80
	3,40
	6
	21

	6
	Śliwa Elżbieta
	1996
	9,94
	7
	6,70
	7,20
	8,20
	7
	
	
	3,34
	2,65
	-
	5
	19


Gimnazjum nr 11 w Nowym Sączu
	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką lekarską
	Sztafeta

6 x 150 m
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Brzeska Ewa
	1998
	8,65
	13
	12,10
	11,80
	10,20
	13
	2.50,39
	20
	3,88
	4,20
	3,57
	13
	39

	2
	Nosal Oliwia
	1998
	9,69
	8
	8,55
	8,60
	8,70
	7
	
	
	3,70
	3,74
	3,67
	10
	25

	3
	Leszczyńska Anna
	1997
	9,98
	7
	7,30
	7,00
	7,50
	8
	
	
	3,49
	3,47
	-
	7
	22

	4
	Bolisęga Gabriela
	1997
	10,08
	5
	6,40
	-
	7,80
	9
	
	
	3,18
	3,38
	3,31
	6
	20

	5
	Stachoń Monika
	1996
	9,81
	8
	8,30
	6,80
	8,20
	8
	
	
	3,34
	3,55
	-
	8
	24

	6
	Urbanik Kamila
	1996
	9,53
	9
	9,70
	5,95
	8,30
	10
	
	
	2,91
	3,71
	3,56
	9
	28


Gimnazjum nr 6 w Nowym Sączu
	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką lekarską
	Sztafeta

6 x 150 m
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Poręba Sabina
	1998
	9,95
	5
	4,80
	7,10
	6,90
	6
	2.55,14
	18
	3,40
	3,42
	3,37
	8
	19

	2
	Sarota Anna
	1998
	9,81
	7
	-
	5,90
	5,30
	5
	
	
	3,35
	-
	-
	6
	18

	3
	Stanek Kamila
	1997
	9,46
	9
	-
	5,90
	5,60
	7
	
	
	3,63
	3,56
	3,60
	9
	25

	4
	Witowska Magda
	1997
	10,06
	6
	7,70
	8,10
	7,50
	10
	
	
	3,46
	3,59
	-
	8
	24

	5
	Wąsowska Karolina
	1996
	9,96
	6
	7,70
	7,50
	7,60
	6
	
	
	3,62
	3,73
	3,62
	10
	22

	6
	Włochowska Paulina
	1996
	9,53
	9
	-
	8,80
	6,60
	9
	
	
	3,45
	-
	3,44
	7
	25


Klasyfikacja generalna Dziewcząt:

	Lp.
	Szkoła
	Punktacja
	Nauczyciel

	1
	Gimnazjum nr 9 w Nowym Sączu
	223
	Kamińska Iwona

	2
	Gimnazjum nr 2 w Nowym Sączu
	181
	Paszka Joanna

	3
	Gimnazjum nr 11 w Nowym Sączu
	178
	Bąk Marta

	4
	Gimnazjum nr 6 w Nowym Sączu
	151
	Maciaś Adam


WYNIKI TECHNICZNE – CHŁOPCÓW

Gimnazjum nr 9 w Nowym Sączu

	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką lekarską
	Sztafeta

6 x 150 m
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Rajski Arkadiusz
	1998
	8,46
	10
	10,50
	11,50
	10,40
	13
	2.19,99
	26
	4,59
	4,50
	4,74
	13
	36

	2
	Macheta Piotr
	1998
	8,39
	13
	10,30
	10,95
	10,20
	11
	
	
	4,56
	4,73
	4,38
	11
	35

	3
	Świderski Bartłomiej
	1997
	8,11
	10
	10,50
	12,60
	11,30
	9
	
	
	4,58
	4,76
	4,72
	11
	30

	4
	Kogut Damian
	1997
	8,38
	9
	11,90
	11,95
	12,00
	6
	
	
	4,69
	4,60
	4,58
	9
	24

	5
	Zabłocki Michał
	1996
	7,98
	11
	17,40
	16,20
	16,00
	13
	
	
	5,17
	-
	-
	11
	35

	6
	Kmak Szymon
	1996
	7,84
	13
	12,10
	14,20
	16,15
	11
	
	
	5,27
	5,18
	5,42
	13
	37


Gimnazjum nr 6 w Nowym Sączu
	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką lekarską
	Sztafeta

6 x 150 m
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Wolak Dawid
	1998
	9,42
	5
	-
	10,00
	9,30
	7
	2.27,58
	22
	3,86
	2,88
	3,54
	7
	19

	2
	Pasiut Mateusz
	1998
	8,92
	9
	5,90
	8,40
	8,60
	5
	
	
	3,62
	3,58
	3,88
	8
	22

	3
	Kościółek Karol
	1997
	7,92
	13
	13,40
	12,30
	13,60
	13
	
	
	-
	4,72
	3,55
	10
	36

	4
	Maciuszek Kamil
	1997
	7,99
	11
	11,80
	12,50
	12,50
	8
	
	
	-
	-
	4,10
	6
	25

	5
	Ćwik Kacper
	1996
	8,12
	9
	14,50
	14,40
	13,60
	9
	
	
	-
	4,60
	6,64
	8
	26

	6
	Tarasek Krzysztof
	1996
	8,46
	7
	8,00
	10,50
	8,60
	5
	
	
	4,11
	-
	4,31
	6
	18


Gimnazjum nr 11 w Nowym Sączu

	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką lekarską
	Sztafeta

6 x 150 m
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Śliwa Przemysław
	1998
	8,39
	13
	10,35
	10,00
	9,80
	9
	2.27,83
	20
	3,82
	3,95
	4,28
	9
	31

	2
	Mach Maciej
	1998
	9,26
	6
	8,70
	9,30
	9,10
	6
	
	
	-
	3,50
	3,83
	6
	18

	3
	Trzeciecki Konrad
	1997
	8,45
	7
	13,50
	13,00
	13,30
	11
	
	
	4,64
	4,87
	-
	13
	31

	4
	Mucha Wojciech
	1997
	8,38
	9
	11,60
	11,10
	-
	5
	
	
	4,40
	4,62
	4,25
	8
	22

	5
	Sywerycz Kamil
	1996
	8,52
	6
	13,00
	12,80
	13,15
	8
	
	
	3,10
	3,95
	3,65
	5
	19

	6
	Zieliński Tomasz
	1996
	8,04
	10
	13,05
	11,80
	11,10
	7
	
	
	-
	4,89
	5,03
	10
	27


Gimnazjum nr 2 w Nowym Sączu

	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką lekarską
	Sztafeta

6 x 150 m
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Zgłobicki Maciej
	1998
	9,00
	7
	5,70
	9,00
	10,10
	8
	2.37,61
	18
	-
	4,35
	3,70
	10
	25

	2
	Gondek Wojciech
	1998
	8,95
	8
	7,60
	8,60
	10,40
	10
	
	
	-
	3,80
	-
	5
	23

	3
	Najduch Daniel
	1997
	8,52
	6
	11,90
	13,05
	11,10
	10
	
	
	3,95
	-
	3,97
	5
	21

	4
	Małek Konrad
	1997
	8,87
	5
	11,60
	12,35
	12,00
	7
	
	
	4,09
	4,25
	4,20
	7
	19

	5
	Majoch Michał
	1996
	8,39
	8
	14,20
	14,80
	13,20
	10
	
	
	4,52
	4,56
	4,41
	7
	25

	6
	Cempa Wojciech
	1996
	8,78
	5
	11,20
	12,60
	11,85
	6
	
	
	4,42
	4,71
	4,05
	9
	20


Klasyfikacja generalna Chłopców:

	Lp.
	Szkoła
	Punktacja
	Nauczyciel

	1
	Gimnazjum nr 9 w Nowym Sączu
	223
	Mężyk Łukasz

	2
	Gimnazjum nr 6 w Nowym Sączu
	168
	Maciaś Adam

	2
	Gimnazjum nr 11 w Nowym Sączu
	168
	Kołodziej Tomasz

	3
	Gimnazjum nr 2 w Nowym Sączu
	151
	Jasiński Dariusz


